
 

U C H W A Ł A  Nr LIII/469/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie dotychczasowym dzierżawcom  

na okres lat 5 działek rolnych stanowiących własność Gminy 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 37 ust.4 z dnia 21 sierpnia 1997r., 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres lat 5 z dotychczasowymi dzierżawcami umów 

dzierżawy działek rolnych oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

1. nr ew. 1771 o pow. 0,33 ha, położona w obrębie Pogorzel, 

2. nr ew. 1781 o pow. 0,49 ha, położona w obrębie Pogorzel 

3. nr ew. 74/1 o pow. 1,04 ha, położona w obrębie Natolin 

4. nr ew. 172/1 o pow. 0,37 ha, położona w obrębie Natolin 

5. nr ew. 173/1 o pow. 0,70 ha, położona w obrębie Natolin 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 


